E] Electrolux

DE
EN

25

26
27
28
29
30
31

32

PFET-G
PFET-G

Baugruppe

Tiegel

Kamin

Deckel

Achse

Kippfront

Kippung

Steverfront
Steuerung

Steuerung Kippmotor
Gas-Zuleitung
Einbauleitung Gas
Auslaufhahn
Mischbatterie KWC
Spraygun
Mikroendschalter und
Begrenzer

FUsse

DUSENLISTE PFETO6
DUSENLISTE PFETO9
DUSENLISTE PFETIO
DUSENLISTE PFET17
DUSENLISTE PFETO9 UL
DUSENLISTE PFETIO UL
DUSENLISTE PFET17 UL

Valid from Ser. N2 3401 . ...

SPARE PARTS CATALOGUE

PROTHERMETIC

KIPPBRATPFANNE, GAS, RECHTECKIG
TILTING FRYING PAN, GAS, RECTANGULAR

Assembly group

Pan

Chimney

Lid

Shaft

Tilting panel
Tilting system
Control panel
Contropl system
Tilting control
Gas supply line
Built-in line gas
Drain Tap

Mixer tap KWC
Spray gun

Micro switch and Limiter

Feet

NOZZLE LIST PFETO6
NOZZLE LIST PFETO9
NOZZLE LIST PFETIO
NOZZLE LIST PFETI7
NOZZLE LIST PFETO9 UL
NOZZLE LIST PFETIO UL
NOZZLE LIST PFETI7 UL

Models

PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G
PFET-G

PFET-G

Last Updates Page
Ed. 01/2015 all

Brand: Electrolux

Doc. Ne 87.8041.02




Pan

Tiegel

Doc. N2 87.8041.02

Page: 2




n Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \S/::'IiilerC:’m

1 | 874738 %* Tiegel geschweisst Pan welded 170L
87.4800 %* Tiegel geschweisst Pan welded 100L
87.486901 %* Tiegel geschweisst Pan welded 60L
87.486902 %* Tiegel geschweisst Pan welded 90L

2 |879075 QG244 | TC Boden Sensor gas TC bottom sensor gas

3 766750 FUhlerabschirmblech Sensor protection

4 | 712 04412005 | 0G3998 | Keps-Mutter M5 Keps nut M5

5 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter M6 Keps nut M6

6 | 764169 QG2819 | Halter Begrenzer Support Limiter

7 | 87914701 KD QG628Q | Sensor TC Kochgut, gelb TC sensor food, yellow
86908401 0G5911 | Sensor TC Kochgut, gelb TC sensor food, yellow 2151....

8 | 874058 QG7124 | FUhlerhalter Sensor Support

@ |1701 1041 QG46262 | Schraube M4xé Screw M4x6

10 | 727859 QCo34Q | Glas-Kit Glass Kit

1 | 727858 Q57402 | Dichtung Seal

12 1701 3016 0G5739 | Sechskantmutter M6 Hex nut Mé

13 | 1701 3545 QKI298 | Unterlegscheibe M6 Washer M6

14 | 76911707 QGo233 | Kabel: Haupterddraht 10mm? Cable: Main earthing 10mm?

15 |1 701 5007 0G6058 | Federscheibe M6 Spring washer Mé

16 |87.4720 Brennerkammer 100/170L 100/170L
87.4762 Brennerkammer Combustion chamber 60/90L

17 | 874763 Abschirmblech Cover sheet 60/90L
87.4724 Abschirmblech Cover sheet 100/170L

18 | 87.4729 Abschirmblech klein Small cover sheet

19 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter M6 Keps nut M6

20 | 87.4790 StUtzwinkel Support angle
87.3725 Gasbrenner Gas burner 60/90L

21 | 873718 QG163 | Gasbrenner Gas burner 100/170L

22 |87.3716 Einstellblech Adjustment plate

23 |1701 3547 QG24489 | Unterlegscheibe M8 Washer M8

24 | 873726 Halter Zindung Ignition support 60/90L
87.3709 Halter Zindung Ignition support 100/170L

25 | 873723 Zunderhalter Ignition electrodes support

26 | 879067 QG049 | ZUindelektroden Ignition electrodes

27 |1701 2019 QG478 | Schraube M4x8 Screw M4x8

28 |87.3710 Zinderbox Ignition box

29 |87.4767 Abschluss Brennerkammer Cover gas burner 60/90L
87.3713 Abschluss Brennerkammer Cover gas burner 100/170L

30 |87.4754 Mischrohrabdeckung Mixing pipe cover 60/90L
87.4703 Mischrohrabdeckung Mixing pipe cover 100/170L

31 |121980 0G4391 | U-Scheibe @5,3 x @15 x 1,2 Washer 5,3 x @15 x 1,2

32 |1701 2507 QG4653 | Schraube M5xI10 Screw M5x10

33 | 87.4766 Bodenblech Bottom panel 60/90L
87.4730 Bodenblech Bottom panel 100/170L

34 17017536 0G6084 | Blechschraube 4,8x16 Tapping screw 4,8x16

35 | 712 04412101 QG3647 | Steckmutter 4,8 Plug in nut 4,8
1201 1510 QG6854 | Warmeleitpaste RTP1 Heat conducting paste RTP1
¥ ool Anirage Doc. Ne 87.8041.02 Page: 3



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5946?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2819?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6280?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7124?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6969?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C5340?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX057402?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI298?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5933?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6163?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5469?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5949?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4175?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4653?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3647?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6854?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Kamin

7
Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \gaellﬁa{rﬂr

1 | 874796 Abgasrost Combustion grid 100/170L

2 | 874803 Kamin Chimney 170L
87.4793 Kamin Chimney 100L
87.4709 Kollektor oben Collector top 100/170L

4 | 874710 Kollektor unten Collector bottom 100/170L

5 |1701 6519 QG4794 | Pop Blindniete @3,2x6,7 Rivet @3,2x6,7
1701 5075 Pop Blindniete @4X10,3 Rivet @4X10,3
1701 6515 Pop Blindniete @3,2x5 Rivet @3,2x5

6 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter M6 Keps nut M6

7 | 76674301 Kaminhalter unten links Chimney support left
76.6743.02 Kaminhalter unten rechts Chimney support right

8 | 17013014 QGO4I8 | Sechskantmutter M6 Hex nut Mé

9 |1701 3544 QG3584 | Spannscheibe Mé Spring washer Mé

10 |1701 3053 QKI297 | Hutmutter M6 Cap nut M6

N | 874819 Abgasrost Combustion grid 60/90L

12a | 87.482002 Kamin rechts Chimney right 60L
87.4820.04 Kamin rechts Chimney right 90L

12b | 87482001 Kamin links Chimney left 60L
87.4820.03 Kamin links Chimney left 90L

13 | 87.4780 Kollektor Collector 60/90L

Page: 4 Doc. Ne 87.8041.02 ¥ Toleat Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4796?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5618?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3584?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI297?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Deckel

Lid

% Teile auf Anfrage

2
Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsae“rciiafrﬂr
1 | 874733 QG22985 | Deckel Lid 100/170L
874797 QGZl17 | Deckel Lid 100/170L 3041...
87.4776 QG718 | Deckel Lid 60/90L
2 |86.3253 QG6Q3] | Griff Knob
3 | 87.4736 Deckeltrager Lid support 100/170L
874779 Deckeltrager Lid support 60/90L
4 |1701 5008 QKI1.250 | Federscheibe M8 Spring washer M8
5 |17013513 0G6088 | Unterlegscheibe M8 Washer M8
6 |17012570 0G5820 | Sechskantschraube M8x20 Hex bolt M8x20
7 | 70075010 Deckeldrehgelenk Lid hinge
8 |1701 2543 QKZ460] | Sechskantschraube M10x35 Hex bolt M10x35
9 |1701 5040 QKZ4614 | Federscheibe MI10 Spring washer MIO
10 |1701 3516 Q5217 | Unterlegscheibe MI0 Washer MI10
1 |1701 3044 0K4612 | Sechskantmutter M8 Hex nut M8
12 | 1701 5008 QKL250 | Federscheibe M8 Spring washer M8
13 |1701 3513 0G6088 | Unterlegscheibe M8 Washer M8
14 | 700764 QKL28] | Winkel Angle
15 | 700765.02 QG712] | Abdeckblech Cover sheet
16 |1 7011541 QG3674 | Schraube M4x10 Screw M4x10
% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 5



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5995?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7117?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7118?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6631?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL250?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4601?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL250?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL251?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7121?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3674?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Page: 6 Doc. N2 87.8041.02




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z:ll_';lfﬁ)om

1 |17015080 | QKIQL3 | Sicherungsring @70 Circlip ring @70

2 | 764402 QKI520 | Distanzscheibe Spacer washer

3 | 76.4037 QKIS12 | Distanzscheibe Spacer washer

4 1763002 QKISI7 | Lagerband Bearing strip

S5a | 76.4425 QG4680Q | Lagerhalter links Bearing retainer left

5b | 76.4337 QKT703 | Lagerhalter rechts Bearing retainer right

6 |17012631 | QKIQI4 | Innensechskantschraube M8x25 Allen bolt M8x25

7 |1701 3044 | OK4612 | Sechskantmutter M8 Hex nut M8

8 |17012616 | QKIQI8 | Sechskantschraube M8x25 Hex bolt M8x25

9 | 76.434] QG4726 | Gegenhalter Counter support

10 | 76.4038 QKT7Q7 | Stitzscheibe Retaining washer

Na [1101 8148 | QG297Q | Innensechskantschraube M10x50 Allen bolt M10x50 100/170L
1101 8146 | QK4497 | Innensechskantschraube M10x40 Allen bolt M10x40 60/90L

b 1701 5040 | QK4814 | Federring MIO Spring washer MIO

Tic |1701 3516 | QISQ17 | Unterlegscheibe MI0 Washer MI10

12 | 76410201 | QG3135 | Abdeckung Lagerzapfen Cover bearing spigot 100/170L
76410206 | QGZIS | Abdeckung Lagerzapfen Cover bearing spigot 60/90L

13a | 76.4528 QG4126 | Lagerzapfen links Bearing spigot left

13b | 76.41M QKT705 | Lagerzapfen rechts Bearing spigot right

14 1 76.3004 QKI92] | Dichtmanschette Sealing sleeve

15 |1701 7058 | 0G6089? | Schwerspannstift 6x26 Spring pin 6x26

16a | 76.453001 | QG3498 | Zwischenring links 20mm Spacer bracket left 20mm 100/170L
76.453004 | QG716 | Zwischenring links 8mm Spacer bracket left 8mm 60/90L

16b | 76.403101 | QKIZQQ | Zwischenring rechts 20mm Spacer bracket right 20mm 100/170L
87.5110 QGZ128 | Zwischenring rechts 5mm Spacer bracket right 5mm 60/90L

% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 7

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT913?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI520?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI519?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI517?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4680?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT703?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT916?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT918?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4726?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT707?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2970?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4497?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3135?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7115?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4126?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT705?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI521?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3498?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7116?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT709?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7128?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Kippfront

Tilting panel

\ g
Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsa:r(?at‘rﬁlrp
1 |877072_.0.KD QG644 | Drehgriff komplett Handle with adapter and sealing 3401...
2 | 827009 QG6247 | Dichtung Drehgriff Sealing handle 3401...
769673 QG3648 | Griff zu Einbaukippung Handle for tilting system 2071...
3 871363 QG7236 | Abstandsblech Spacer 3401...
4 | 87918 QG 6267 | Kipppotentiometer 7POT5KEO Tilting potentiometer 7POT5KEO 3401...
769363 QKIB13 | Schalter mit Potentiometer Switch and potentiometer 2071...
5 |1701 3502 QG3595 | Unterlegscheibe @4,3 x @90 x 0,8 Wascher @4,3 x @9,0 x 0,8 3401..
6 |1701 3004 QK4606 | Sechskantmutter M4x0.8 Hex nut M4x0.8 3401...
712 04412004 | 0G4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4 2071...
7 76910802 QKD160 | Kontaktgeber Notaus Terminal emergency stop
8 | 76907503 QKX129 | Notausschlater Emergency stop botton
9 1867120 QG6839 | Einhebelmischer One-lever mixer tap
10 | 86.7124 * Frontblende Spray Gun Front panel spray gun
1 |1701 5083 QG820 | Quicklock-Scheibe Quicklock fixing washer
Page: 8 Doc. N2 87.8041.02 ¥ Toloa Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6644?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6247?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3648?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7236?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6267?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI513?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4606?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5160?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX129?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6839?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6850?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Kippung

Tilting system

% Teile auf Anfrage

u Alias Code | Bezeichnung Description Ref. vsa:r(ijarr:p

1 176006601 QKD492 | Zwischenblech Tmm Spacer sheet Imm
760066.03 QKD494 | Zwischenblech 1,5mm Spacer sheet 1,5mm

2 | 760162 052230 | Motorhalter Motor support

3 | 1701 3516 QISQl7 | Unterlegscheibe @105 x @21 x 2 Washer @10.5 x @21 x 2

4 |1701 5040 QK4616 | Federring M10 Spring washer MI10

5 |1701 2543 QK46Q] | Sechskantschraube MI10x35 Hex bolt M10x35

6 | 87.7041 QG6840 | Bolzen MI0x30 Pin M10x30 414]...
76.0074.xx 0K5500 | Bolzen M10x29 Pin M10x29 3401...
12011927 QK499 | Federklammer @10 Spring clip @10

8 |87913 QG6269 | Kippmotor SIR 3000N lang 6814421 Tilting motor SIR 3000N long 6814421 | 60/90L 414]...
879112 QG6268 | Kippmotor SIR 6000N lang 6814420 Tilting motor SIR 6000N long 6814420 | 100/170L 4L14]...
76.3090 0K4753 | Kippmotor 3000N lang Tilting motor 3000N long 60/90L 3401...
76.3091 QK4784 | Kippmotor 8000N lang Tilting motor 8000N long 100/170L 3401...

9 12011907 QKTQ22 | Passfeder 14x9x36 Feather key 14x9x36

10 | 76.2027.01 Kipphebel Rocker arm

1 | 17017094 QG4248 | Gewindestift m. Innensechskant M8x12 | Allen set screw M8x12

12 | 764115 QKB498 | Lager GLEIT-PERMAGLIDE Fiberglide
% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 9



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5492?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5494?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2930?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4601?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6840?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5499?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6269?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6268?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4754?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT929?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4248?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5498?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Seuerfront

Control panel

1a

7/

/7 J

W 4

Page: 10

Doc. N2 87.8041.02

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \s/::';lf:::,m
la |871013.03 * Steuerfront Ul panel 400H 900 depth
b | 87101301 * Steuverfront Ul panel 700H 900 depth
871013.02 * Steuerfront Ul panel 800H 900 depth
87101315 * Steuerfront D100mm Ul panel DI0Omm 400H 900 depth (1000 depth)
87101316 * Steuerfront D100mm Ul panel D100mm 700H 900 depth (1000 depth)
871013.17 * Steuerfront D100mm Ul panel D100mm 800H 900 depth (1000 depth)
Ic | 871013.01+87.1310 * Steuerfront mit Hauptschalter Ul panel with main switch 700H 900 depth
871013.02+871311 * Steuerfront mit Hauptschalter Ul panel with main switch 800H 900 depth
2 | 871008 QG608] | Folie Foil
3 | 879004 QCo844 | Abdeckkappe zu USB USB cover
4 | 879005 QITH8] | Dichtung zu USB USB sealing
5 |879003 QCoh47 | Halter zu USB USB support
6 | 871014 * Blech zu USB USB fixation sheet
7 | 712 04412004 0G4918 | Kepsmutter M4 Keps nut M4
8 | 879030 QCo066 | Kabel COPUI40-USB Cable COPUI40-USB
9 |17017550 Q64894 | Dichtband APENFIX 12x2 Sealing strip AENFIX 10x2
10 | 8790430 QG52Q9 | Steuerung komplett User interface assembled
8790431 QG629Q | Steuerung komplett User interface assembled 5181...
11 | 879010 QGL25¢6 | Kabel Klemmen-COPUI40S Cable terminal-COPUI40S
879158 QG7129 | Kabel UL Klemme-COPUI40S Cable UL terminal-COPUI40S | UL
12 | 879033 QG257 | Kabel COPUI40-COP20 Cable COPUI40-COP20
13 |1701 5004 0H9734 | Federring M5 Spring washer M5
14 |1 701 3008 QGAI | Sechskantmutter M5 Hex nut M5
15 | 76916401 QG2137 | Hauptschalter 25A Main switch 25A 60/90L
76914904 %* Kabel 5x4mm? L=1400 Cable 5x4mm? L=1400 60/90L
769164.02 QK4979 | Hauptschalter 63A Main switch 63A 100/170L
76914906 * Kabel 5x6mm? L=1400 Cable 5x6mm? L=1400 100/170L
% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: il

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6081?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6546?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6547?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6566?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4894?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6990?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5956?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7129?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5957?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6111?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2137?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4979?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0TTH81?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5909?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Control

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Steuerung

Doc. N2 87.8041.02

12

Page:




‘ 8 ‘ Alias Code |Bezeichnung Description Ref g:?glfﬁom

1 | 879188.01 * Steuertrager standard PxxT Support frame PxxT Standard
879188.02 * Steuvertrager UL Support frame PxxT UL UL

2 879015 QG2208 | Motherboard COP20 Motherboard COP20

3 | 879191 QG7123 | Jumper Jumper

4 1879190 QG6638 | Jumper Core Temp Jumper Core Temp

5 |1701 3057 QUQI82 | Sechskantmutter M3 Hexs nut M3

6 | 1701 3540 QKI478 | Unterlegscheibe M3 Washer M3

7 | 763011.03 QG3094 | Distanzhalter 12mm Spacer 12mm

8 |1701 3004 QKZ46084 | Sechskantmutter M4 Hex nut M4

9 |1701 3502 QG3598 | Unterlegscheibe M4 Washer M4

10 | 879036 QG5210 | Transformator PMA 70VA 230V-12/24V Transformer PMA 70VA 230V-12/24V Standard
879151 QG6785 | Transformator 15VA 220V-120V Transformer 15VA 220V-120V UL

1 | 879065 QG848 | Gasfeuerungsautomat SIT DBC579.419 Control unit for gas burner SIT DBC579.419

12 |1 701 2004 QGe474 | Schraube M3x35 Screw M3x35

13 |1701 3540 QKI478 | Unterlegscheibe M3 Washer M3

14 | 879066 QC4105 | ZUndtransformator TSM Ignition Transformer TSM

15 | 879072 Halter Gassteuerung Support gas control

16 |1701 5068 QKWOOQ] | Federring M3 Spring washer M3

17 |1701 3057 QUQI82 | Sechskantmutter M3 Hex nut M3

18 %* %* Blechschraube 3,5 x 20 Tapping screw 3,5 x 10

19 | 879076 Tragschienenhalter Support

20 |1701 3044 OK4612 | Sechskantmutter M8 X 0,8D Hex nut M8 X 0,8D UL

21 |1701 5008 QKL25Q | Federring M8 Fan washer M8 UL

22 | 879152 QG6784 | Transformator 450VA Transformer 450VA UL

23 |1701 2571 Schraube M8x90 Hex bolt M8x90 uL

24 | 75.201014 QGo735 | Querverbinder Cross connection

25 |75.2010.35 Reihenklemme 10mm? weif Terminal block 10mm? white

26 | 75.2011.01 QKT730 | Schutzleiterklemme 4mm? Ground conductor terminal 4mm?

27 |75.2010.31 QG3495 | Nullleiterklemme 10mm? grin Neutral wire terminal 10mm? green

28 |75.2010.30 QKI732 | Reihenklemme 10mm? grau Terminal block 10mm? grey

29 |75.2013 QKX290 | Arretierstick Fixation

30 |75.201.02 QKT729 | Schutzleiterklemme 10mm? Ground conductor terminal 10mm?

31 | 76952701 QG3940Q | Sicherungsklemme 10mm? Fuse holder terminal 10mm?
76952702 QG4585 | Abschlusswand zu Sicherungsklemme Cover for fuse holder terminal

32 | 712 34436201 | QGS8l4 | Sicherung 5x20 1A Fuse 5x20 1A

33 | 75201011 QKT733 | Nullleiterklemme 4mm? blau Neutral wire terminal 4mm? blue

34 | 75201010 QKTI734 | Reihenklemme 4mm? grau Terminal block 4mm? grey

35 |75.201012 QI2528 | Abschlusswand Cover

36 | 769647 QG4135 | Relais 120 V Relay 120 V uL

37 | 712 34436213 | QGZI33 | Sicherung 5x20 6.3A 250V SPT Fuse 5x20 6.3A 250V SPT uL

38 |75.201201 QKBI1SS | Sicherungsklemme Fuse holder terminal UL
75.2012.02 QI2599 | Abschlusswand zu Sicherungsklemme Cover for fuse holder terminal UL

39 | 712 34436202 | QGZI32 | Sicherung 5x20 2.5A Fuse 5x20 2.5A

40 | 7690101 * Klemmschiene Clamp rail
76917.07 QG833 | T-Litze Haupterddraht Litz wire earthing
879069 QG2250 | Kabel: COP20 - 5789DBC Cable: COP20 - 5789DBC
879037 QG2223 | Litze N - Trafo - P Litz wire N - Trafo - P
879107 Kabel: COP20 - 579DBC - Ventil Honeywell| Cable: COP20 - 579DBC - Valve Honeywell
879070 QG6378 | Kabel: Trafo - 579DBC - Ventil Cable: Trafo - 579DBC - Valve
879090 QG6375 | Kabel: COP20 - X2 - STB Cable: COP20 - X2 - Limiter
879153 Kabel: UL COP20 - 579DBC Cable: UL COP20 - 579DBC uL
879154 QG7149 | Kabel: UL N - Trafo - P Cable: UL N - Transformer - P UL
879155 Kabel: UL DBC579-Trafo-Ventil Cable: UL DBC579 - Transformer - Valve UL
879157 Kabel: UL COP20-X2-STB Cable: UL COP20 - X2 - Limiter uL
¥ Tada aniage o Doc. Ne 87.8041.02 Page: 13



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5908?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7123?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6638?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI478?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3094?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4606?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5910?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6785?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6474?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI478?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C4105?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KW901?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL250?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6786?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5735?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT730?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3495?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT732?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX290?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT729?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3940?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4585?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5814?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT733?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT734?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4135?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7133?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5155?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7132?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5933?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5950?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5923?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6378?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6375?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7149?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0U0182?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5948?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0U0182?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T2598?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T2599?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Tilting control

Kippsteuerung

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Doc. N2 87.8041.02

Page: 14




n Alias Code | Bezeichnung Description Ref. vsa:r?arrﬁr:’
879140.09 Kippsteuerung kompl. 230 VAC Gas Titling control assembled 230 VAC Gas Standard 3401...
879140.05 Kippsteuerung kompl. 120V Titling control assembled 120 UL 3401...

1 879116 QG626¢6 | Kippsteuerung 7CA24VET SIR Titling control 7CA24VET SIR Standard 3401...
879181 Kippsteuerung 7CA24VET SIR UL Titling control 7CA24VE1 SIR UL uL
2 | 75.500005 0G4212 | Distanzhalter Spacer
3 | 879133 %* Halter Kippsteuerung Support tilting control 3401...
4 |1701 2567 QKEI8S | Sechskantschraube M5x20 Hex bolt M5x20
5 |1701 7002 Q52923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5
6 |1701 3008 QG&l | Sechskantmutter M5x0.8D Hex nut M5x0.8D
7 | 87912 QG 6273 | Transformator 230V AC 24VDC Transformer 230V AC 24VDC Standard
879142 Transformator 120V AC 24VDC Transformer 120V AC 24VDC uL
8 |1701 3502 QG3595 | Unterlegscheibe M4 Washer
9 | 17015002 QK1 273 | Federring M4 Spring washer
10 |1701 2023 QG6863 | Zylinderschraube M4x12 Allen screw
m 1151783 QG6228 | Netzfilter FN2060 Filter FN2060
87919 QG639] | Kabel: Trafo - Steuerelektronik (ohne Filter) | Cable: tranformer - tilt control (no EMC filter) | Standard
879159 Kabel: Trafo- Kippsteuerung UL Cable: transformer - tilt control UL UL
879183 Kabel: X2 - Kippung ohne Filter Cable: X2 - tilting no filter Standard
879160 QG7153 | Kabel UL: X2 - Kippung Cable UL: X2 - tilting UL
879093 QG4376 | Kabel: XO - Netzfilter - X1 (PXXXXXG) Cable: X0 -filter - X1 (PXXXXXG) Standard
879162 Kabel: X0 - X1 - Hauptzuleitung UL Cable: X0 - X1 - Mains UL UL
¥ Tada aniage o Doc. Ne 87.8041.02 Page: 15



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6266?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KE185?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6111?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6273?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL273?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6863?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6228?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6391?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7153?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6376?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Gas supply line

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

Gas-Zuleitung

Doc. N2 87.8041.02

Page: 16




m Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/::';lfm,m
1 [760266 %* Verdrehsicherung Locking device all types
2 |17017002 Q052923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5 all types
3 |17012579 QG4020 | Sechskantschraube M5x16 hex bolt M5x16 all types
4La | 76270601 QKD847 | Gasleitung Gas line Standard
4Lb | 76.2706.01 QKD847 | Gasleitung Gas line USA
5 |1201 201801 QG5895 | Rohrschelle M8/10 x 25-28 Pipe clamp M8/10 x 25-28 all types
6 | 759011.03 Rohrleitungsband gelb Pipe tape yellow all types
7 | 712 344852.24 QG4e84] | Gewindemuffe 1/2"x34 R-210 Connection 1/2"x34 R-210 all types
8 | 712 34486924 QG2784 | Verschraubung G3/4” - G1/2” Fixation G3/4" - G1/2” all types
9a | 1105 1260 QG2763 | Gasventil SIT SIGMA 0840030 230V Gas valve SIT SIGMA 0840030 230V | Standard
9b |879164 QG6694 | Gasventil SIT SIGMA 0840069 120V Gas valve SIT SIGMA 0840069 120V USA
10 |1117 1248 Uberschnittbuchse 17 - 1/2” Hex head bushing 1" - 1/2” Standard
n 1701 3027 QIIZ8] | Sechskantmutter M10x0,8D Hex nut M10x0,8D Standard
12 | 768766 Gewindestange MI10x150mm Threaded rot M10x150mm Standard
13 11102 2394 QG6385 | Verschraubung GF 340 Connection GF 340 Standard
14 11102 2399 QG3841Q | Winkelverschraubung 1/2” Elbow connector 1/2” USA
15 | 763621 Montageblech Mounting plate USA
16 | 87.4823 Ventilhalterung Valve support USA
17 | 87.3758 Winkelverschraubung 3/4" Elbow connector 3/4” USA
18 | 712 04448109 QGQQ18 | Flachdichtung @ 38/27 Flat seal @ 38/27 USA
19 | 872778 R-422 Ubergang NPT/ZOLL 3/4" R-422 Connector NPT/ZOLL 3/4” USA

% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 17

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4020?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KD847?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KD847?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5895?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6841?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2784?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2763?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6696?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6385?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3619?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G0018?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T1781?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

n Einbauleitung Gas Built-in gas line

n Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/::Ig lfﬁ,m

1 | 873718 QG163 | Gasbrenner komplett 150 Gas burner 150 170L
873725 Gasbrenner komplett 060/090 Gas burner 060/090 Q0L

2 | 874749 QG462QQ | Mutter D3/8” Nut D3/8”

3 | 712 04448121 QG3410 | Flachdichtung @ 18/11 Flat seal @ 18/11

4 | 87.4745 Verschraubung 3/8” - 1/2” Connector 3/8” - 1/2”

5b | 87.4746.01 Einbauleitung im Gerat Built-in gas line 60L

5b | 87.4746.02 Einbauleitung im Gerat Built-in gas line 90L

5a | 87.474603 Einbauleitung im Gerét Built-in gas line 100L

5a | 87.4746.04 Einbauleitung im Gerat Built-in gas line 170L

6 1102 2414 QGo714 | Winkel MF A1/2” - | 172" L- connector Al/2” - 1 1/2" 60/90L
76.3010 QKDB597 | Radial Wellendichtung Radial shaft seal

8 |761522 QGo578 | Lagerbuchse Bearing sleeve

9 764528 QG 4126 | Lagerzapfen links Bearing spigot left

10 |1701 7091 QG3982 | Schraube Innensechskant M6x8 Allen set screw M6x8

1 [768066 QKT694 | Anschlag Fixation

12 1101 8170 QG3250 | Zylinderkopfschraube | 6-kant M4x8 Allen screw M4x8
1201 1983 QG5842 | UNI Silikon TK M 1011 Dose a 1kg UNI Silicon TK M 1011 can size kg

% Components on demand

Page: 18 Doc. N2 87.8041.02 % Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6163?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6909?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5714?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5597?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5578?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4126?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3982?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT694?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3250?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5842?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3610?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Auslaufhahn

Drain tap

% Teile auf Anfrage

Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \Slz:liilero"m
1 1171289 QGo4644 | Dichtung Sealing
2 11171262 QA214Q | Rosette Coverplate
3 | 766240 QG2164 | Dichtung 49x57x2 Sealing ring 49x57x2
4 766241 QG5165 | Ubergang zu Kuplung Connection to coupling
5a | 87.7055 QG498 | 2” Echtermann Auslaufthahn 6726.82 2" Echtermann food drain tap 6726.82 4311...
S5b [1117 1258 QGol4as | 2" Rubinetterie Sicherheitsauslauthahn 2" Rubinetterie safety food drain tap 2011....
6 |1101 2191 004986 | Dichtungsring @60 @47 x 2 Sealing ring @60 @47 x 2 2011....
% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 19



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5644?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0A2149?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5164?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5165?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6498?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5144?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

KWC Mischbatterie

KWC mixer tap

Page: 20

Doc. N2 87.8041.02

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z:ll_';lfﬁ,m
76201301 KD | OKL304 | Kit Zweihebel-Mischbatterie 330x600mm | Kit mixing tap, 2 knobs, 330x600mm
Kit enthalt Pos.: 1-16, 18-20, 22 Kit contains pos.: 1-16, 18-20, 22

1 | 712 34488404 | QK536Q | KWC Schwenkauslauf 3/4", 600mm KWC swivel spout 3/4", 600mm
712 34488403 | QKB358 | KWC Schwenkauslauf 3/4", 450mm KWC swivel spout 3/4", 450mm
712 34488402 | OK5359 | KWC Schwenkauslauf 3/4", 300mm KWC swivel spout 3/4", 300mm

2 QK3230Q | Dichtungsringe Sealing rings

3 | 712 34488401 | QKE35S | KWC Zweihebel-Mischbatterie KWC Mixing tap, 2 knobs

4 QKB357 | Ventileinsatz 3/4" Valve insert 3/4"

5a 0K5826 | Griff blau Knob blue

5b 0K5827 | Griff rot Knob red

6 0G3239 | Set Verschraubung 5/4" Kit Fixation 5/4"

7 | 72597601 0G5227 | Standrohr 460mm Stand pipe 460mm
72.5976.02 QG3179 | Standrohr 330mm Stand pipe 330mm
72.5976.03 0G4753 | Standrohr 160mm Stand pipe 160mm

8 | 720435 QG309] | Rosette zu Standrohr Stand pipe collar

9 725919 QKTI74%5 | Sicherungsring Fixation ring

10 | 712 04448014 | QKI7923 | O-Ring ORM 0530-20 Joint ORM 0530-20

1 |1701 2632 QG3477 | Sechskantschraube M4 x 16 Hex bolt M4x16

12 |1 701 5002 QKI1273 | Federring M4 Spring washer M4

13 | 76011901 0T2659 | Konsole Mischbatterie Console mixing tap

14 1712 04412005 | 0G3998 | Kepsmutter M5 Keps nut M5

15 | 76,0033 QG3979 | Hutprofil Clamping profile

16 |1101 8129 QG3676 | Innensechskantschraube M5 x 16 Allen bolt M5 x 16

17 Q53238 | Tropfenschutz 3/4" Drip stop 3/4"

18 | 712 34489301 |QKW734| Panzerschlauch L1700 G1/2" / R1/2" Armored hose L1700 G1/2" / R1/2"
712 34489302 | QKB343 | Panzerschlauch L1100 G1/2" / R1/2" Armored hose L1100 G1/2" / R1/2"
712 34489303 | QG4&S3Q | Panzerschlauch L600 G1/2" Armored hose L600 GI1/2"

19 | 712 04481.21 QG3410 | Flachdichtung @ 18/11x2 G1/2" Flat seal @ 18/11x2 G1/2"

20 (1101 3797 QKEI29 | Stitzhilse Sleeve

21 |1101 3798 QK4489 | Winkel-Anschluss G1/2" Angle connection G1/2"

22 |1101 2075 QKX11? | Anschluss G1/2" Connection G1/2"

23 | 87.5168 QGE644 | WFA Adapter G1/2" WFA Adapter G1/2"

24 | 712 34488405 * KWC Einhebel-Mischbatterie KWC mixing tap, one lever

25 QK140 | Steuerpatrone Mixer tap cartridge

26 | 2.632.240 KWC | Kunstoffeinsatz Plastic insert

27 | 2.602997 KWC | Schraube M4 x 15 Screw M4 x 15

28 | 2.535.675 KWC | Befestigung mit Gleitringen Fixation with slide rings

29 | Z2.634.829 KWC | Bedienhebel , chrom Control lever, chrome

30 | 2605952 KWC | Gewindestift M6 x 10 Set screw M6 x 10

31 | 2.535.674 KWC | Bedienhebel mit Befestigung Control lever with fixation

% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 21

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5360?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5358?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K3930?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5355?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5357?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3179?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3091?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT745?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT793?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3677?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL273?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3979?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3676?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3238?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KW734?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5363?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6530?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KE129?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4489?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX119?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6646?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI140?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3610?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Spraygun

Spray gun

Page: 22

Doc. N2 87.8041.02

%¥ Components on demand




Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/nglfﬁvm
1 | 712 34485224 | QG&84] | Gewindemuffe 1/2" Turnbuckle 1/2"
2 | 712 34489303 |QG653Q | Panzerschlauch L600 Armored hose L600
3 |1701 2827 QG6842 | Hutfilter 1/2-50/50 H12 Filter insert 1/2-50/50 H12
4 116 1219 QG6843 | Reduziernippel Reduction nipple
5 1861086 Q66844 | Kugelhahn mini 3/8" Ball valve mini 3/8"
6 | 861087 Q56845 | Ruckschlagventil 3/8" Check valve 3/8"
7 | 875147 QG6846 | Schlauch @10 Hose @10
8 [1101 2156 QG847 | Gerade Verschraubung mit Rohranschluss | Straight pipe fitting
9 (867120 QG6839 | Einhebelmischer One-lever mixer tap
10 | 712 04448104 | QG328] | Flachdichtung @24x17x2 Flat sealing
n 1716 156 QG6848 | Muffe halb 3/4" - 1/4" Turnbuckle 3/4" - 1/4"
12 |17 1296 QG682 | Buchse 3/4" - 1/4" Hex bushing 3/4” - 1/4”
13 | 1101 3901 QKT947 | Verschraubung mit Einschraubnippel Pipe fitting with threaded nipple
14 | 87.4035 %* Halter Spray Gun oben Upper spray gun support
15 | 86.7123 QGD262 | Spray Gun Spray gun
15a | 87.7068 QG6572 | Schlauch EPDM zu Spray Gun Hose EPDM for spray gun
16 | 875152 * Halter Spray Gun oben (H400) Upper Spray gun support (H400) H400
17 867124 %* Frontblende Spray Gun Front panel spray gun
18 | 874034 %* Halter Spray Gun unten (H700) Lower spray gun support (H700) H700
19 871270 %* Halter Spray Gun unten (H800) Lower spray gun support (H800) H800
% Components on demand Doc. N 87804]02 Page: 23

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6841?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6530?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6842?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6843?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6844?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6845?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6846?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6847?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6839?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3951?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6848?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6851?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT947?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5969?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6579?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Begrenzer und Mikroendschalter

Limiter and mirco switch

=

i\

Q e

Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsaell:?afrzrp
1 | 750010 QHQ835 | Kapillarrohrbegrenzer Limiter
2 | 879092 QG638] | Kabel mit Mikroendschalter Cable with mirco switch Standard
879195 QG7104 | Kabel mit Mikroendschalter UL Cable with mirco switch UL UL
3 |17011541 QG3674 | Schraube M4x10 Screw M4x10
Page: 24 Doc. Ne 87.8041.02 ¥ Toleat Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0H9835?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6381?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7154?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3674?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

FUsse

Feet

m Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \gaélgafrzgw
1| 72.4249 Q82218 | Stellfuss 2” H200 Adjustible feet 2 H200 Standard + UL H700
2 |1701 5004 OH9734 | Federscheibe M5 Spring washer M5
3 |1701 2509 QK4598 | Sechskantschraube M5x12 Hex bolt M5x12
5 | 724344 0052948 | Stellfuss 2” H100 Adjustible feet 2 HI00 Standard H800
6 |12011925 QG7248 | Abdeckkappe Cover cap
7 | 712 04496117 | QKI8S4 | Kabeltille @25 @31 @35 x 10 Cable sleeve @25 @31 @35 x 10
% Components on demand .
% Teile auf Anfrage Doc. Ne 87.8041.02 Page: 25



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4598?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2948?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7248?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT854?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX059218?pt-manual=ELX-PFET-G_pm.pdf

Nozzle list PFETO6 Gas

L UOA | )88

33SANS NYIM OV 1VYNOISSIIOUd XN10Y1D313

(0£9) sueing = 4/g ¢ AlobBajeo je ! (0gD) aueing = +¢ Alobajen Jed ainssaud je {(0z9) H seb = +g AloBejes Jied ainssaud je :(HdN) seb 1se3 ,

<081

«
&2

o1
S

(Ls m>_m>mmw.v

W

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

DUSNLISTE PFETO6 Gas

Doc. N2 87.8041.02

. (11S aneaseb)
(+ = @51M320)2) m\\J +me (+ = 851M320|2)
Q0uelsIp Jauing :H SNINIJO MO1S 9 /u. Joje|nBay ainssald-oAlag 4 (x @oueisip) :3
8|qissod 10N +£ /9/09 ‘_mmav_o:._n_m
GL'8 ve'8 6L 18 9. 0.2 Xew cl oLecier/8|0L'C +€ 1€/ 0£-8Z | ~duedoid/ueing| | —
9.8 ge'g £6'2 18 9. .02 8¢ cl 0lZZLey'/8|0LC d/g¢e 0s ,suedoig/eueing ol c
GL'8 res . 6L 18 9. 0.2 xew cl olgzier'/8(0LC d/ige 0€-82 6 |q
7Ll z6°0lL 8¢0lL 18 9. .0.2 9¢ cl oLeci8ri8|0L'C de 0s | 8 | m
oLl 16701 28701 L8 9. .04C xew 4% olggLer'Lg|0Le de A ocmQo._n_i\.J &
PSLL 66701 ¥y Ol L8 9/ 0.2 xew Ll 02Z2L8¥' /8| 0CC de 0g 9
€2°GE 95'ee 88°LE L8 9. .0.2 061 8L 09€°CL8Y L8 | 09°E 112 0¢ 77 seb [ednjeN| § =
AL 9G°€E 88'LE L8 9. 042 0'gL 81 09€°218¥'2L8|09°€ e 14 7 seb [eineN| m'
. . . : ’ . Jeedyoniq o
¥L0€ 1182 Lzle 18 9. .042 xew Sl S0eCl8y /8 |S0°¢C +Z Ge/oe .1/ H seb [eineN € e
)
S¥'0€ 0062 Sl pks 18 9. 0.2 00l 8l 09€°2L8¥ /8 | 09°E 3¢ 0c 3 seb |einjeN| ¢ 0
S¥'0€ 00'62 8822 L8 9/ 0.2 00l 8l 09€°CL8Y' /8 |09°€ HZ 0Z /0Z-8l H seb jeanien| | |©
Xel | enjea [euiwonN| uy |[Asuwiyo| juoy EEIGE] Jequi X aouesia "ON wiw
("spuswy mmmh:.mv aoue)sip 9NINIdO slojenbal aqn; Bui T KioboiEs ainssald se6 j0 odf )
0,02 / oleg Jequ G'9G6 Jauing MOTS ainssaid  [-xiw Buyes : . |euiwonN i
uIn/AT uondwnsuod seg ‘H 9 4 4= -a 2 | v
aul| oidwWIBY | old
518%°.8 | apoy-selly
ISS/EL0Z S0 L2 g uondwnsuod seb pappe ; 16njebnzuly Yyoneigianses)
v yed mau / jajnaN Nz—ouﬁﬂuu—m hm
‘SINfled | xapu) uonduoasaq / Bungiauyossag

Page: 26




Nozzle list PFETO9 Gas

| UOA | BI85

00'70°L NOISHIAISANS NYIM OV TVYNOISSIIOUd XN10YLD3 13

(0g9) sueng = 4/g ¢ A1069je0 JB

¢ (0£9) aueIng = +¢ AloBajeo Jied ainssaud Je {0Z9) H seb = +z Alobajes Jied sinssaud e :(9dN) seb 31se) .,

Page: 27

-

S

A

(LIS aneaseb)

(LIS @nenseD)

DUSNLISTE PFET09 Gas

Doc. N2 87.8041.02

(+ = @s1my00[0) (+ = asmyo0[0)

20Ue)sSIp Jauing :H 9NINIdO MOS 9 /d Joje|nBay ainssald-onas (4 (x @oueisip) :3

ajqissod JoN +€ L9108 seedyonuq| zL
G8'6 8€'6 168 18 9. .02 xew el 022218y’ /8 |02'C +£ /€/0€-8Z | «duedoidjeueing| || |~
98'6 6€°6 268 18 9. 042 8¢ €l 0c¢'Cl8y' /B |02'¢| d/dE 0S ,auedoig/eueing 0l £
G8'6 8E'6 168 18 9. 042 Xew €l 022°ZL8¥'/8|02°C d/de 0¢ - 82 6 |q
06'¢Cl 6c¢clL 89'LL 18 9. 042 9¢ el 02e2lL8t'L8 |0C'C d€ 0S 8 m
68°Cl 8z'¢Cl 99°L1 18 9. .02 Xew €l 022'218%'18 |02°C] dg 1€ auedold| . (@

86'CL 9€CL vl L 18 9L 042 Xew €l 0€C'Z18Y'/8|0E°C de 0e 9
¥9'6€ GL'lE 98°GE 18 9. 042 051 8l 06ECL8Y /8 |06'C] TIC 0C 77 seb jeanjen| =
¥9'6€ ST AVAS 98°G¢e 18 9/ 042 0§l 8l 06€'CL8Y /8 |06°C e 4 7 seb [eimeN| pnl..
. ] . . . . Jeedyoniq o
Le'ee ocze 89°0¢ 18 9/ 042 Xew SL 0LE'CL8Y L8 |0E'E +C G¢/0c .7/ H seb jeinie € =
[41]
Ge've 29'¢e 66°0€ 18 9. -042 00l 8L 06€21L8Y'/8 |06°E Er4 0c 3 seb jeanieN| ¢ @
GZ've 29'CE 66°0¢ 18 9/ ,042 0ol 8l 06E£2187 28 [06°€ He 0¢ / 02-81 H seb jeamen| | |

xew anjeA [BUILUON uly  [Asuwiyo| juol4 EEIGEN) Jequi X @oue)sip ‘ON wuw
("lispuswiy wmmiwu aouejsip ONINNIJO sioje|nbal agn} Bul owey uep fioBa20 ainssaud seb Jo adk |
D.0¢ / oleg Jequl 6’956 Jsuing MOTS ainssaid  |-XIw Bumes . . [BUILION .
UIAIAT uoidwnsuod seq) ‘H 5] | = d Y g v
aul| ondwIay | 04

918728 | apoy-selly

ISS/€102'50°42

1ed MaN / 18JnaN

‘SIAI¥eg

Xapu|

uonduasaq / Bunglaiyossag

XN[01323[] [

% Components on demand
% Teile auf Anfrage




Nozzle list PFETIO Gas

L UOA | By1as

JISUNS NYIM OV TVNOISSIIO¥d XN10¥LDI 1

(0¢9) sueng = d/g ¢ Aiobejeo je  (0g9) aueing = +¢ Aiobajeo sled ainssaud je {(0Z9) H seb = +Z Alobajed Jied ainssaud 1e :(9dN) seb jsey ,

S

\\

W

QouBjSIp Jaudng 1H

2081

C._W aAjenseb)
(+ = 9s1mX20)9)
ONINIdO MOTS 9

(11S aneaseb)
(+ = @SIM20]2)
Jojenbay ainssaid-0AI8S

(X @ougjsip) :3

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

DUSNLISTE PFETIO Gas

a|qissod joN +€ 19/08 Jeedyoniq| 2| |
gcyl GG€ElL 18¢l 18 9. 0.2 Xeuw 9l 09228y’ /8 |09'C +€ 1€ /0€-82 | ~ouedoid/aueing| || —
vm.i 95'cl 88°¢Cl L8 9. .04C 8¢ 9l omN.N—wv.mw oo.m d/ae 0S ,auedoig/aueing oL nmv
€Tyl 8sel 18C1 18 9. 042 xew 9l 09221828 |09'¢) d/dE 0€ - 8¢ 6 o
7981 GLLL 9891 L8 9. .04€ 9¢ 9l 09¢°¢L8¥'/8 |09°¢ fa 0s h m
z9'81 €L LY S8'91 18 9L 2042 Xew 9l 09z'Zi8y’/8[09C  dE Lg BUELDII T |
G.8l 981 9691 18 9. 042 xXew 9l 082'¢L8¥ L8|08¢C d€ o€ 9
92'.8 £G¥G 08'LG 18 9/ 0.2 oSl 1% 09¥CLey /8109y 12 0¢ 77 seb [einjeN| G >
9¢'L8 €8S 08'LS 18 94 -042 06l Gl 09¥°'218%'L8 |09'F e 14 7 seb [einjeN| + m'
: : - . . ) Jeedyoniq &
06 ele)eTd (547 18 9. 022 xew St 06€°ZL8F /8 [06C|  +2Z SZ/0Z | 4,44 e nen € |5
S'6¥ clL'ly 8'vy 18 9L 042 00l Sl 09%'CL8¥ L8 |09t 3¢ 0c 3 seb [esnjeN| m
S'6¥ [A¥A4 8y 18 9. -042 00L Gl 09v'C18% L8 |09V He 02 /02-8L H seb jeunjen| | |
XeW anje/ [eullopn Ul Asuwiyo | juouaq aa.bap lequ X 9ouelsiqg "ON ww
("l1Ispuswiy 9ssIng) aouejsip ONINIJO sioje|nbal aqny} Bui aJnssaud
0.0Z / 0Jeg Jequ 5956 ssuing MOTS onssoid  |-qw Bugeg| SWEMUEN | Aiobaed | o gy | SEBI0 80
ullyAT uondwnsuod seq) ‘H HO) 4 = -a Ry g i
aul| ollawIay | o0dd
018v°28 | apog-selly
ISS/EL0Z'S0 L2 g uondwnsuoo seb pappe /16nyebnzuiy yoneliqianses)
£102 ¥0'20 v 1ed MaN / [BINeN XN[o13o3a[qd 3
'SIAf¥ed | xapu) uondussaq / Bunqiaiyossag

Doc. N2 87.8041.02

Page: 28




Nozzle list PFET17 Gas

L UOA | ayas

J3SANS NYIM OV TVNOISSII0Ad XNT10ULDI13

(0£9) sueing = 4/g ¢ A1obajed e (pg9) sueing = +¢ Alobajed sied ainssaud e {(0g9) H seb = +z AloBajed Jied ainssaid je ((9dN) seb 1s8} ,

S

A

Page: 29

DUSNLISTE PFETI7 Gas

Doc. N2 87.8041.02

(LIS oAeASED) | o (11S aAeAseED)
(+ = esimyo0) | | v+ (+ = 2s1M)00|0)
aoue)sip Jeuwing :H ONINIJO MO1S 9 /u Joje|nbay ainssald-oAlasg i4 (x @ouelsiq) :3
6eGl 18l L0Vl 18 9. 042 Xew el 0ve'2L8y /8 [0F'C +£ 19/08 Jeedxyonug| ¢l
/9'GlL LGl [eToat AR 18 9/ 0.2 ‘Xeuw el GLZ°CI8Y L8 [SLC +€ 1€ /0€-8Z | .ouedoidreueing| || -
GG'G1L L8Pl L0¥L 18 a9/ 0.2 Xew cl ovm.wrmv.hw ov.m d/ge [0)°] _auedoig/eueing 0] m.
/8°Gl LL'GL 9e'L 18 9/ .02 Xeuw 8l Gl2'Cl8Y L8 (SL¢| d/dt 0€ - 8¢ 6 |q
1502 €561 9G6'8L 18 9/ 042 ‘Xeuw €l GGZ'Cl8Y L8 GS'C de 0S 8 m
1202 8.6l 648l 18 9. 042 Xew P §lzelerl8 sl  de € suedoid—; @
16°02 26’61 2681 18 9/ 042 Xew 9l G6C'CL8y /8 [G6'C de 0¢ 9
98°'€9 2809 8.°LS 18 9. 0.2 0GlL Gl sgpziey /8 (S8 112 (174 771 seb [eimenN| g -
989 2809 8.5 8 9. 0.2 0SlL Sl G8¥'ZL8Y L8 [G8'Y 4 74 7 seb [emnjeN| mr
. . . ] K ] . Jeedyoniqg 3
81'9s 9528 e66r | 18 9L 2022 xew St SIPTI8r L8 |SLY 4T ST/0Z | 4,1 sebeinen| € |a
£9'vS £0'2s Ev6Y 18 9. 022 00l Gl G8rcl8y’/8|58F 3¢ 0z 3 seb jeinjeN| z m
£9'vS €0'2s cv'61 L8 9. 0.2 00l Gl S8YCL8Y L8 |S8'F HZ 0¢/02-8L H seb jeanen| | |©
XelN | anjea jeuiwon| uy  |Asuwiyo| juoi4 aalbap lequ aouejsiq ‘ON wi
("yspusuwy)y 99sIng) aouejsip ONINIJO sJoye|nbal agny ainssald
0,02 / 0Jeg Jequ G966 sauIng MOTS ainssald |Buw Bupeg | SWEBUEW | Aobaed |, gy | SEB0BdhL
Ul uondwnsuoo sec) ‘H H5) 4 e | a -9 g v
aul| onawuay ] old
L8y/8 | apog-selly
1SS/£102°'S0° 22 g uondwnsuod seb pappe / 16niebnzuly yoneiqiosen
€102 7020 v ped MeN / INeN XNjo13o9[q B
‘SIpAf1e@ | xapu| uonduasa j Bunqialyosag

% Components on demand
% Teile auf Anfrage




Nozzle list PFETO? Gas UL

DUSNLISTE PFET09 Gas UL

| UoA | ap1a§

00'70°L NOISYIAISANS NYIM OV TVNOISSIIOUd XN10Y1D313

* Components on demand
* Teile auf Anfrage

i X
A=
! e
ﬁ 4[N
4
o (1S anjerseb) . (11S anjeaseb)
O.E (+ = 8sIM¥200) m/ Yo (+ = @sIAHO0[0)
souejsIp Jauing (4 = ONINIJO MOTS 19 | = Joje|nbay 8inssald-0AISS - (X @oue)sip) :g
8¢
66l Lz
£ee 9
L6} oLl €80l 18 9L 042 (14 14 €l Seceleyi8 | ST 3 v'ie vSn seb suedoid| 5z
ve
'8 €
L'9g gc
¢9'0¢€ S1'6¢ L'l 18 9. -042 00l 8l 09€°¢Cl8Y' L8 | 09°E v vl VSN seb [eimeN| L2
XN enieA uly | Aeuwnyo| juol4 9aibap Jequ X 90UE)SIp ‘0 ww Jequ
[BUILION : : ! N
(-nspuswy|y @8sIng) aouejsip ONINN3O |sioenbau aqny ainssald
0,02 / oleg JBqW G'9G6 Jauing MO1S ainssald | Buixiw Bupes SLey Uew .comEmU [BUILLON = $0 adhL
ullpiA] uondwinsuod seg ‘H 9 d 3 -a e g ¢4
aul| o|BwIay | oid
1N /(SH) M3 0°81 / 6013d4d
ozsp'/8 | apoo-selly

Doc. N2 87.8041.02

do9/elLLEL v

Hed maN / 1I9IneN

_ ‘SINea | xepuj

uonduosaq / Bunqieiyoseg

XNJ[01393[] (B

Page: 30




Nozzle list PFETIO Gas UL

L UOA | 3}18g

000" L NOISYIAISENS NYIM OV TYNOISSII0Ud XN10ALD313

Page: 31

AN

aouelsIp Jauing :H

(11S @aAjeASED) | -
(+ = as1myo02)
ONINIdO MOTS 9

J0)e|nBay 8INss8.d-0AI8S 14

(1I1S aneAaseb)
(+ = 8SIMX20[0)

(X ®auejsip) :3

DUSNLISTE PFETIO Gas UL

Doc. N2 87.8041.02

8c
6'6L 12
gee Qc
STAVA " L¥9l S9'Gl 18 9. 042 0'sZ o9l 0lccZler’l8 | 0L¢C 3 v'iC vSn seb suedold| 6z
4
'8 €C
L'9¢ 44
(A4 cley L00v L8 9. 042 0oL Sl 0Er'ZL8y’ L8 | 0EV v v'il vSn seb [einjeN| Lz
xe Shi=A ul Aeuwiyo| juol oalba le aoue)s 3
W | eujwon IN Iyo| juoid p qu X @oue)sip ON ww Jequ
("nspuswy @9sIng) aouejsip ONINNIJO | s.ioienbau agm ainssaid
2,02 / 0leg Jequi 6'956 Jouing MO1S | ainssaid | Bupaw Bunjes BER T RioBeied | oo Se6 4o adhL
UIAIAT] uondwinsuoo seoq) ‘H 9 4 :3 a 9 g v
auJ| ondPuIay ] oid
AN/ (SH) MY 0°92 / 01 13dd
L28Y¥°.18 _ apoD-selly

do9/elll’el \'d

ped moN / 1eIneN

'SIN1ed | xepu

uonduasaq / Bungaiyssag

XN[01393[] (B

% Components on demand
% Teile auf Anfrage




Nozzle list PFET17 Gas UL

L uoa | ayies

000"} NOISYIAISUNS NYIM OV TVNOISSIIOUd XN10¥1D313

/
/
/
P
“

unwey |

QU

* Components on demand
* Teile auf Anfrage

aoue)sip Jauing :H

-08L

O 042

(11S anjeaseb) .
(+ = @s1mxo0|0) d) Y
ONINIdO MOTS ‘D | =

(LIS aAjeaseB)
(+ = @sIM¥202)

J0je|nBay ainssald-0AI8S 14

(x souelsip) :3

DUSNLISTE PFETI7 Gas UL

Doc. N2 87.8041.02

8¢
661 Iz
gze 9z
626 /€781 Svll 18 9/ 042 0'sz 9l 00€ZI87 /8 | 0¢€ 3 v'1Z vsn seb suedoid| 6z
ve
1’8 €
Y7 ZZ
Ze6Y 169y €ovY 18 9. 042 0°0L Gl 09v'Z18%'28 | 09'% v VLl vSn seb jeimeN| |1z
Xew SIEA Ul >m:c.__£o Juol4 mo._mw_u lequ X @duejsip ON ww Jequ
|eulWoN : ' : q
A.‘_umU:wE:( mmw.:._wv aduelsIp ONINNIJO m._O«m_jmw._ aqnj alnssaud
0,02 / 0Jeg Jequ 5956 Jauing MOTS | einssalq | Buixiw Bumas Swey ulew A10B21e0 | o o sef jo adh|
UlAAT uondwnsuod secy ‘H H5) o | = -a 9 g X
oul] dljlawliay] Old
AN/ (SH) MY 0°62 / L1 134d
8z8v'.8 | apoy-selly
doS/eLLiel v ped MON / [1BINeN XNjo13o09[q (B
‘SIA/1eq | xapu| uonduasaq ; Bungaiyssag

Page: 32




